ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОСИБИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ НСО «НЭК»)

ПРИКАЗ

« 76 » ей Х 2022 г. № 2
г. Новосибирск

Об утверждении стоимости обучения
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021 № 390-ФЗ «О

федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», частью
3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Положением об оказании платных образовательных услуг
ГБПОУ НСО «НЭК»,
приказываю:

1. Утвердить стоимость обучения по договорам об образованииза счет средств
физических и (или) юридических лиц по образовательным программам среднего
профессионального—образования для групп набора 2022-2023 учебного года в

размере 42 600 (сорок две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек за одного студента в
год.

2. Главному бухгалтеру Устиновой Е.В. внести данные о стоимости обученияв
бухгалтерскую документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор # В.В. Дронь